para la Rueda de
negocios GREEN 2025 -
JOSE ROCA

Unidad

1.00

232.00

232.00

DVG

Devolución de gasto -
Compra de Camisa ZEN
para la Rueda de
negocios Green 2025 -
Estheffany Terrazas

Unidad

1.00

232.00

232.00

Total (Bs.):   464.00
  Son: Cuatrocientos sesenta y cuatro 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-01
  Observaciones:   COMPRA DE CAMISA DE ZEN PARA LA RUEDA DE NEGOCIOS GREEN 2025, CAMISA PARA

ESTHEFFANY TERRAZAS Y JOSE ROCA. LA CAMISA ES FACTURADA. (7068864016 Banco Bisa
Jose Enrique Roca Fortunaty C.I.